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VI Memoriał Im. Tadeusza Sławeckiego
Łódź, 15- - 16-10-2011

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 16 lat
2011-10-15 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15 - 16 lat

1. Borkowski Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 57.65 594 27.03 30.62
2. Wohlrabe Felix 96 SC Chemnitz von 1892 59.27 547 27.86 31.41
3. Pasula Filip 96 MKS Trójka Łódź 1:02.85 458 29.50 33.35
4. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.37 447 29.32 34.05
5. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.60 385 30.80 35.80
6. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start Łódź 1:07.79 365 31.53 36.26
7. Abtan Otmar 95 SKS Start Łódź 1:13.34 288 33.76 39.58

DYSKW. Wolanek Szymon 96 SKS Start Łódź 1:06.41 31.30 35.11
o4

13 - 14 lat

1. Galus Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:04.47 425 30.16 34.31
2. Schön Paulus 98 SC Chemnitz von 1892 1:04.60 422 29.73 34.87
3. BACHAN Lukáš 97 KPS Ostrava 1:05.59 403 30.81 34.78
4. BUDIŠ Daniel 97 KPS Ostrava 1:06.81 382 31.58 35.23
5. Rother Clemens 97 SC Chemnitz von 1892 1:06.94 379 30.78 36.16
6. Leupold Oliver 98 SC Chemnitz von 1892 1:08.12 360 31.07 37.05
7. Ludwig David 97 SC Chemnitz von 1892 1:08.16 359 31.32 36.84
8. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 1:08.39 356 31.73 36.66
9. Salik Borys 97 MKP"Atol"Oleśnica 1:09.47 339 31.02 38.45

10. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 1:10.54 324 34.33 36.21
11. KUPEC Jakub 97 KPS Ostrava 1:11.72 308 33.68 38.04
12. DĘBSKI MICHAŁ 98 UKS NAWA Skierniewice 1:13.28 289 33.70 39.58
13. Dębski Dominik 98 SKS Start Łódź 1:13.43 287 33.66 39.77
14. NOVÁK Pavel 98 KPS Ostrava 1:13.91 282 34.21 39.70
15. Zaborowski Paweł 98 SKS Start Łódź 1:19.12 230 36.01 43.11
16. Lewiński Michał 98 SKS Start Łódź 1:21.00 214 37.65 43.35

DYSKW. Kępiński Michał 97 SKS Start Łódź 1:10.48 31.68 38.80
o4

DYSKW. KOTAS WIKTOR 98 EKS Skra Bełchatów 1:12.68 33.45 39.23
o4

12 lat

1. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:09.80 335 32.62 37.18
2. Speer Justin 99 SC Chemnitz von 1892 1:10.03 331 31.01 39.02
3. PARZYNOWSKI WOJCIECH 99 Uks 190 Łódź 1:12.33 301 34.03 38.30
4. Smul Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:14.42 276 34.53 39.89
5. Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:19.13 229 37.19 41.94
6. PASZKUĆ MATEUSZ 99 Uks 190 Łódź 1:27.47 170 40.27 47.20
7. Różański Igor 99 UKS SP 149 Łódź 1:45.94 95 47.73 58.21

Open

1. Borkowski Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 57.65 594 27.03 30.62
2. Wohlrabe Felix 96 SC Chemnitz von 1892 59.27 547 27.86 31.41
3. Pasula Filip 96 MKS Trójka Łódź 1:02.85 458 29.50 33.35
4. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:03.37 447 29.32 34.05
5. Galus Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:04.47 425 30.16 34.31
6. Schön Paulus 98 SC Chemnitz von 1892 1:04.60 422 29.73 34.87
7. BACHAN Lukáš 97 KPS Ostrava 1:05.59 403 30.81 34.78
8. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.60 385 30.80 35.80
9. BUDIŠ Daniel 97 KPS Ostrava 1:06.81 382 31.58 35.23

10. Rother Clemens 97 SC Chemnitz von 1892 1:06.94 379 30.78 36.16
11. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start Łódź 1:07.79 365 31.53 36.26
12. Leupold Oliver 98 SC Chemnitz von 1892 1:08.12 360 31.07 37.05
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VI Memoriał Im. Tadeusza Sławeckiego
Łódź, 15- - 16-10-2011

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. Ludwig David 97 SC Chemnitz von 1892 1:08.16 359 31.32 36.84
14. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 1:08.39 356 31.73 36.66
15. Salik Borys 97 MKP"Atol"Oleśnica 1:09.47 339 31.02 38.45
16. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:09.80 335 32.62 37.18
17. Speer Justin 99 SC Chemnitz von 1892 1:10.03 331 31.01 39.02
18. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 1:10.54 324 34.33 36.21
19. KUPEC Jakub 97 KPS Ostrava 1:11.72 308 33.68 38.04
20. PARZYNOWSKI WOJCIECH 99 Uks 190 Łódź 1:12.33 301 34.03 38.30
21. DĘBSKI MICHAŁ 98 UKS NAWA Skierniewice 1:13.28 289 33.70 39.58
22. Abtan Otmar 95 SKS Start Łódź 1:13.34 288 33.76 39.58
23. Dębski Dominik 98 SKS Start Łódź 1:13.43 287 33.66 39.77
24. NOVÁK Pavel 98 KPS Ostrava 1:13.91 282 34.21 39.70
25. Smul Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:14.42 276 34.53 39.89
26. Zaborowski Paweł 98 SKS Start Łódź 1:19.12 230 36.01 43.11
27. Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:19.13 229 37.19 41.94
28. Lewiński Michał 98 SKS Start Łódź 1:21.00 214 37.65 43.35
29. PASZKUĆ MATEUSZ 99 Uks 190 Łódź 1:27.47 170 40.27 47.20
30. Różański Igor 99 UKS SP 149 Łódź 1:45.94 95 47.73 58.21

DYSKW. Wolanek Szymon 96 SKS Start Łódź 1:06.41 31.30 35.11
o4

DYSKW. Kępiński Michał 97 SKS Start Łódź 1:10.48 31.68 38.80
o4

DYSKW. KOTAS WIKTOR 98 EKS Skra Bełchatów 1:12.68 33.45 39.23
o4


